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TV Ballkan sha
Bilanci 2014

Nr AKTIVET i":'r'l"“" v. 2014 v. 2013
| AKTIVET AFATSHKUNTRA 296,720,542 264,003,073
T 'Ak'ju'z monetare 4 3,585,258 T gsa228
~ |panka 1,873,665 .
Arkp - 1,721,593 8,542,262
2 |-Derivativit
— |-akbivete mhaitura pé.rire'gl'lm
~ |rotanz S
3 |Aktive té tjera financiare afatshkurtra 289,258,955 253,212,345
Uogari / Kérkesa t& arkétueshme(klient 5 82,963,112 52,845,562
Liogari / Kérkesa té tjera t& ark@tueshme (T. Fit., TVSH] & 125 446 125,446
Debitor Kreditor te tjere(llog. 467) I 6.a S S
Furpitor debitor (llog ne pritje) 7 1,527,263 =1
Personeli dhe persona (llog 423) 310,600
Totali 3 289,258,955 253,212,385
4 Inventari N § 2,248,466 2,248,466
Léridét e para dhe Inventari 2,248,466 2,248,466
|Pradhim ng proces S
Produkte té gatshme -
Mallra pér rishitje -
Panapagesat pér furnizime i =
Totali 4 8 2,248,466 2,248,456
5 Aktivet Eiuiaﬂl'he afatshkurtra
Aktivet afatshkurtra t& mbajtura pér shitje
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shiyra 1,617,862
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) 206,720,542 264,003,073
1] AKTIVET AFATGIETA 64,013,841 65,053,711
i Investimet financiare afatgjata -
Pjesémarrje té tjera né njési t& kontrolliara (vetém né PF)
Akslone dhe investime té tjera né pjesénarrje
Aktione dhe letra té tera me vieré .
Llogari / Kérkesa té arkétueshme afatgjota ) -
Totali 1.
2 Aktive afatgjata materiale 64,013,841 65,053,711
i Toka .
Ndértesa
[ |Mdkineri dhe pajisie 38,526,635 35,416,667
Aktive té tjera afatgjata materiale (me v kontab. ) 25,487,206 29,637,044
ive Afatgjata ne proces L]
Totali 2 11 64,013,841 65,053,711
3 vet Biologiike afatgiata :
4 ivet afatgjata jomateriale .
r-|.i_|-'r.l.irE = =
_ |Shpenzimet e zhvillimit
Aktive té tjera afatgjata jomateriale
Totali 4 .
5 ital aksionar i papaguar
6 ive té "tjer: afatgjata
TOTAL | AKTIVEVE AFATGIATA (I1) 1) 64,013,841
TATALI | AKTIVEVE {1 + 1) ) S 360,734,383




TV Ballkan sha

Bilanci 2014
MNr DETYRIMET DHE KAPITAL bhernimi v. 2014 v. 2013
1 DETYRIMET AFATSHKURTRA 148,685,064 E2,461,788
1 rivativit
2 mlmarrjet 11.b 44,334,711 13,856,540
Huaté ﬂhe uhligal:.innet afatshkurtra | .C vardaft + = 44,334,711 13,856,540
Kt ximel:..r’ﬁipagesat & huave afatgjata
Te|tjera detyrime =
Totali 2 44,334,711 13,856,540
3 Huat dhe parapagimet 104,350,353 BB, 605,248
Te|pagueshme ndaj furnitoreve 12 B8,190,666 55,341,637
Tj pagueshme ndaj punonjsve 13 6,115,867 1,482,754 |
:Et:::r:trt::;n:;;g:;:!:jl;imt,WSH. TAP, Tat. 14 2,143,314 2,245,715
Hya té tjera 14.a 2,603 466
Argetuar per porosi
Te|tjera detyrime 14.b 7,900,505 6,931,676
Totall 3 104,350,353 68,605,248
4 GInm dhe té ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
TOTALI | DETYR. AFATSHKURTRA (1) 148,685,064 82,461,788
] DETYRIME AFATGIATA 19,139,359 -
1 Huaté afatgjata 15 19,139,359 .
Hua nga aksiﬂnefi 19,139,359
Huya te tjera
Qdraja financiare
Te|tjera detyrime
Totali 1
2 H amarr}e_tii tsiera afatgjata
3 Provizionet afatgjata
4 Grantet dhe té ardhurat e shtyra
ALI | DETYR. AFATGIATA (1) 18,129,358
TOTALI | DETYRIMEVE 167,824,423 82,461,788
i KAPITALI 182,909,960 246,594,996
1 Akkionet e pakicés ( pérdoret vetém né pasqyrat :
financiare té konsoliduara |
2 Kapitali g€ i pérket aksionaréve t& shoqgrisé memé
3 Kapitali aksionar 16.a 351,700,000 351,700,000
4 Primi | aksionit =
5 Mjgsité ose aksionet e thesarit {negatiw '-:Di'ferenca
rivleresimi)
6 Reperva statutore
7 Regerva ligjore 16.b 674,087 _ 674,087
B Regerva té tjera . p
9 Fitimet e pashpérndara 16.¢ 110.5.,;?5;;391} _1-1.155,54:.?5.}7:2.?
10 |Fitimi (humbja) e vitit financiar | 164 | (53,685,037} 2,830,681
TOTALI | KAPITALIT (11) 152,909,960 246,504,996
TOTALI 1 ﬂmﬁ!ME\I'E KAPITALIT (1, 00,011) 360,734,383 325,056,784




TV Ballkan sha
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2014

Nr. Pérshkrimi | E'ementéve Phpioat henime v. 2014 v. 2013
» Nr liog,
1 Shitjet neto T01. 705 96,688,499 58,469,934
2 | Té ardhura té fera nga veprimiar ié e shfrézimit T02-708X 140,000 176,000
3 MNdryshimet né inventarin e produkteve 18 gatshme dhe 71
prodhimit né proges
4 Totali te ardhurave nga veprimtaria kryesore { 1-3) 16 96,828,499 58,645,934
5 Materialet @ konsumuara 1601-608X 17, [51,738,668) {26,657,355)
Kosto e punés |B41- Bag 18 {71,592 214} {26,055,198)
& -pagat e personelit B41 a (62,353,731) (22,575,470)
-shpenzimet per sigurimet shogé: ore dhe shéndetsore 644 b (9,238,483} {3,479,728)
o Shpenzime 1& tjera |61-63 19 {15,369,636) {4,607,718)
B Amortizimet dhe zhvilerésimet 68X 18.a (7,509,873)
Totali i sh | " -
g 3;;““ shpenzimeve nga vepriimtaria kryesore (shuma & (146,210,381) (57,320,268)
10 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) {49.381,6891) 1,325,665
Té ardhuralt dhe shpenzimet financiare nga njésité e
1 kentroliuara 761, 661
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga piesémarret ( .
12 Dividentet ) TG2, 662
13 Té ardhurat dhe shpenzimet finan clare 20 (4,303,146) 1,505,017
13.1 Té ardhurat dhe shpénzimet finarciare nga investime té fjera| 763,764, 765
g financiare afatgjata |BE4, 665
13.2 | |Té ardhurat dhe shpenzimet nga nteresat 1767, 66T a (4,203,871} (211,751)
13.3 Fitimet (humbjet) nga kursi | kémlimi ol b (99,275} 10,504
13,4 Té ardhura dhe shpenzime té tjer: financiare 768, 668 1,706,264
Totali | & ardhurave dhe shpenzimeve financiare
14 (13.1+13.2+413.3+13.4) (4,303,145) 1,505,017
” .
15 Fitimi (humbija) para tatimit {9+/-17) | (53,685,02T) 2,830,681
16 Shpenzimel @ tatimit mbi fitimin G| B
17 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) (53,685,037) 2,830,681

:;T"‘"‘



TV Ballkan sha

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 2014

3 Ak ; Rezerva :
Nr EMERTIMI Kppltell 3..:.... Aksigns statutore e Fim | Totali
Aksionar aksionit thesari Pashperndar
ligjore

Il |Pozicioni me 31.12.2012 351,700,000 - - 674,087 (108,609,772) 243,764,315
1 |Fitimi Neto per periudhen kontabel - - - . 2,830,681 2,830,681
2 |Dividentet e paguar - - - - - -

3 |Emetimi | aksioneve = - - - - "

4 |Rritja e Rezerves Kapitalit - - - . - -

Il |Pozicioni me 31.12.2013 351,700,000 - - 674,087 (105,779,091} 246,594,996
1 [Fitimi /Humbja Neto per periudhen kontabel - - - - (53,685,037) (53,685,037)
2 |Dividentet e paguar - - - - - -

3 |Emetimi | aksioneve - - - - - -

4 |Rritja e Rezerves Kapitalit - - - - - -

lll [Pozicioni me 31.12.2014 351,700,000 - - 674,087 (159,464,128) 192,909,959




PASQYRA E FLUKSEVE MONETARE :
Periudha 1 janar 2014-31 dhjetor 2014

Shenime

etar nga veprimtaria e shfrytezimit

in & njohur ne PASH
r interesa te njohura ne PASH

Provizione {e tjera

Rrimarje e shumave te zhvleresimit te kredive dhe paradhenieve
[Llogari te arketueshma)

Amartizimi | Aktiveve Afat gjate

Te ardhura [Humbje) nga kembimet valutore

Ndryshimet ne Flukset e MM nga aktiviteti | sh rytezimit

Rritje/renie(e kerkesave te arketueshme
Rritje/renie|e tepricave te inventarit

Rritje/renie|ne shpenzimet e shiyra

Rritje/renie ne llogarite e furnitoreve

Rritje/renie ne liogarite e tjera te pagueshme AKX TIV
Rritje/renie ne llogarite e tjera te pagueshme PASIY
Rritje/renie jne parapagime te ardhura te shtyra
Interes | paguar

Tatim mbi fitimin e paguar

MM Neto aktivitet e shfrytezimit

Interes | arketuar

Te tjera rivieresime kapitali (Rezervat)
Rritje pakesim | detyrimeve te ortakeve w
Rritje pakesim | detyrimeve te gerase financiare

pagueshem

MM Neto nga aktiviteti financiar

Diference kapvertimi MM te mbajtura ne moned-e te huaj
Rritja freniajneto e mjeteve monetare

Paraja dhe ekuivalenteve te saj ne fillim te vitit

Paraja dhe ekuivalenteve te saj ne fund te vitit

Ne leke

31122014

Ne leke

31.12.2013

-53,685,037 2,830,681
0 0
-53,685,037 2,830,681
-30,117,550 -8,328,193
-1,617,862 D
32,849,029 4,058,629
-5,929,061 883,250
5,499,541 6,429,240
-2,603,466 2,503,465
-1,919,369 -7,222,088
1,039,870 -1,299,490
1,039,870 -1,299,450
19,138,358 0
30,478,171 13,856,540
49,617,530 13,856,540
-4,947,006 8,165,642
8,542,262 376,619
3,595,256 E,542,761

3,595,258 B,542,262 |




SHENIME AKTIVI
Mzt Moretars il Fork
ALl ALl
Deoofita ne banke & legari 18 e 1LATI6ES 1785453
Viera ha Arke 1,721,583 6.256.700
—EE  ——SAEEE,
- - 7]
Viera f regetave moretane ne arke perbefet rga 1 X3BET) - leke dhe 3 TR1 sur
Liogafi Kerkesa te Arketueshme 2014 x01F
ALl ALL
Lioga¥ kerikesa te arsetueshme
Kio ligeeri perbebet nge -
1 Klientp per fatura te leshuara
Digitafin §.233.495.40
Uniprfss 16,508 400 14,257 BOO
Hadio|+2 RIS EEY 1,761,856
Atade kom 1,966,758 2,0M8.550
Birra Jirana SE0, 000
Raiffefsen bank B0, 00
Optimjum media 574,087
R agbertalsing 2,560,618 2560 618
Ahbispet 27311 1,005 341
Sigal 11608806 13,40 B0k
Gea vallo verde 1,565.800 1,563,800
1084 Hurre! 1,050,000 1,050,000
Laithifa 759,500 755,500
Slemd 546,738 6. 138
Trebeshina 2,660,700 SET. 60
Hygel HospHal 1,750,303 00
Pius Qommunication 1EST.080.00
[ L 1,158, 78200
Unlerjited SO, TEG.00
RTSH 1,403 30000
MindShare keda S03.127.00
Kirdkp Blue medical 419 75600
L 52,005.00
Partngr Ballmnik L6 TaE 00
Teurts Durres 4,080 00
Bonajd Rama TED,040.00
Fiy Tach B0, THLO0
Kliniap promad IT.530.00
Heas 05 TO00
Frad #05, 18800
MAsTa bk JEL11800
Uinivirsanti bars York I5LTTEO0
Te tigre 16,420,780 10,568,578
Paragnanic per pogess 1,305,236
E.m,]]i 52,845,562
o
Diferfcat £ kowvertimit kove kaluar ae resuta Lista ¢ plece @ furnitareve do te jete boskkangitur ket shoegam
Woagasr Keruesa 12 Tjera te Arketeeshme 2014 ME
Al ALL
Shiet| Tatirs dne Taksa
] takim Firimid ushkrimor
B8] Mbichrese tatim fitimi | shariue 175,445 125,446
£l TWSH|par by namaar [pardie debiore)
c———— ——
instrymeta te tiera borehi 2014 o3
MLL ALL
Kio lipitari perhehet ngs: =
fi par o
a) Medip Cantent 108073
by Radid +2 3,317,041 3317041
L) Bodinge Ferodiie spekier i, 200,526 6. 2140508
) Sirin B2,635,B80 BLEI5EED
) Ahbigner #ha 20,481,824 0,481,824
T} Shikgaht 542,500 Saz.500
#) 2 Kafour 4,758,316 & TSR, 318
hi Furhgl club apoionio 597,000 597,000
[l Alng ghpk 1,016,703 1016,703
il Mot x 18,134,430 13,935,160
k] Al Broca) 53,187,300 S3.187.300
1| Domps Siva Alteais 12,500,000 12,500,000
] Umipfess

Eg 015

— 111




Inrsentar § Bmet

3
3

Enpenaime perfudha te ardhme
Kia legari pesbahal ma

a} Materiale konsumi 1 B8B Ak 1,788 466

Kpga shpensimw fong thpermdane iped koviumt Ie fre oo vile,

Aldive Afatgiata Materiale xaig bk
ALL ALL

&l Mgxine dhe paispe 3R.526.635 35416657
Bl Pakje nformatice 25 AT R 20657004

_— P B

Pea witin 2014, omartimi eshie Nogantur me norme 10% The 12 5%
Wio Bagori pevisatesr nge difevencs & wered brula Ie akine we respekbive.
Boftrkengitur eshie dhe tobein ¢ amorririmil me fisees ¢ LAM-we
PASIVI
Hupenarspet alatshiurter 2014 013
Aud Al
Drvproraft ne Banken Creding 44,334,711 13,856,540
43,334,711 13,854, 540
[+ ]
Te Pagueshme ndaj Fusnaoneo 2014 2013
AL ALL
Furnitare per fatura te pranuans
Digtalk: 10,854,252
Arigngik, 5,043,704 5,043,704
Kesh 2,471,280 2471280
MRS shpk 6,938,405 E, 538,405
Sirlls sha 2,832,078 2,812,078
indlattrial Fmpes 1,977,354 L.577,354
Albprtex 2,037,000 2,007,000
Boifa llege 1,536,157 1,536,157
Fit ek ol 6,500,000 6,500,000
Sipgl 5,116,077 3,893,397
Uniprass 1,560,865 1,310,265
Beiters 151281
Kagrati 414,720
Magbun 1,114,350
Mcfann Ta9A14
Aarichi 410,930
Fatmir Mema A5 000
Augel Melanoshi % 30,000
Maga Cantent 2802172
Vodatane 630,733
FFM Group 251104
M & M campaby E79.000
RT3 400,000
Te fiere 15423102 30,201,567
E!E&? EE!?
1] )
Difgrercat & konwertimit kene kaluar ne rezultat. Lista e plote e furnitoreve do te jete bashiangjitur kety shpejgimi
Te pagueshme ndaj punoajesve 2014 2013
ALL ALL
Paga puncaies 6.115.867 1.482.754
6,115,867 1,382,754
& keso) Noganke wen st neralio? | pagove fe dietonk or cho? paguies ne mualin fenar,
i detyrime tatimene . 014 F.iE]
ALl ALl
Sigyrimet Shogerore 1,415 083 1,638 883
T et 18 Ardhural Persanais te Puncejesnse
430,840
Fitiml
i badrion 218, T1% 06 R
5B 500
i tat it usher para
wia o lagaritura {penalitet per mostunksionim siste | 30185
e s JO15]
im ARAR
i brin ushir para
2,143,314 13485, 715
: )

ri pevbetiet ngo sigurimet shogerane ohe fOEmi = 0i fe Ordhuror persimele BF SUNDFETYE AE munjin
b b gilal ghlybe me moalls joaar, pa asfity ghe deiocime B Beva 51 lehm ne burim




aj

Parppagime nga klisn

Mepio Contend [parapagint kliemd)

Defyrim debitore kreditors te Gers 467

KOLO KOREDHEMEA

DER KRED TE TIERE

M nga aksoneri MEDIA COMTENT shpk

Kapitall aksiomsr

Kapitali dksionas

Regerva Eglore:

Repervs fe Elers

Roeperva 1é Kjera

Fitdm humbse witit ushirimor

Fitirm Fambje

Liogaria fikim bumbie

Akfivitesi
Shpenrime aperacienala
Rapultati | shfrytezimit

Bapultatl firaneia:

ultati para arimeve

014 013
- ALk _ALL
2,603,468
PRI
-
2014 2013
ALl ALL
1,150,300 1,150,509
370,399 00,000
00, 000 2,007,677
2,007,677 2,500,000
2,900,000 1,000
1,000 130,200
130,300 432,800
4,747
337484
R T ] L%
2014 2013
ALL Adp
18,138,359
- NI ]
2014 2013
ALL ALL
351, 700,000 351,700,000
I e ] )
351,700,000 351,700,000
2014 2013
ALL ALL
E74.08T &74.087
ET4.087 &4, 087
2014 2013
ALl ALL
108,779,001 - 1018605 T2
A LR Y
<N, 1 108 503 772
014 2093
AU —
53,685,007 1m0 .68
ALEESIRT TEWGEL
. (1]
Fail] FiEg
AL Adl
§6,E2R, 409 SEAS M
= 186,110,391 - 57,320,265
- a0,3R1EAL 1.52%,665
£,303,106 1,505,016
N 1 S ¢ T ]




SHENIME SOARUESE PER PASCY!EN E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIME

Shitjet Neto 2014 2013
ALL ALL

“ Eryerja e sherbimeve

Te ardhura nga reklamat 96,688,499 58,459,934
-
Te tpera shitje e sherbime
Shitje AAM
To ardhura nga riviersimet |oera) 140,000 176,000
HEHE aﬂé‘iﬂ-
EEl  Wsiira, lende te para dhe sherbioet 2014 2013
ALl ALL

1 Materiale veknike
Materiale per vete

2 Sherbimet
a) Energil elektrike 7,351,304 4,335,910
b Karburant 3,192,146 516,411
) Sigurime [prime) sutomjetet, koo irata 1,882,158 1,350,152
d) Shpenzime kancelar e mirembaj = oyre 617,070 487,306
&) Qera 5,113,787 1,552,416
f] Shpenzime postare tebekom [ cel internet 5,B3B,439 527,645
g) Sherbime bankare 375,160 123,049
gl Shpenzime udhetimi, dieta 064,135 1,062,168
h} Sherbim reklame 4,210,163 1,182 615
il Sherbime per te drejta transmet - autos, pampe ekskluzive 14,433,115 14,260,275
il Tetjera 7,667,191 1,257,404
Totali
51,738,668 26,657,355
1oy 0
Shpenzime & persanelit
[ 18 | 2014 2013
ALL ALL
Shpenzimet e personelit
4} Paga £2,353,731 22575470
b} Shpenzimet e sigurimeve shogerore 9,238,483 3,475,728
¢} Shpenzimet per persona te jashtem dhe te tera
Totali i 71,592,214 26,055,198
m Shpenzime te tjera te shfrytezim it (Tatim Taksa e Tiera)
2014 2013
AlL ALL
Shpenzirme te tera nga veprimta ite e shfngtezimit
a) Tatim taksa lidhur me personelin
b) Taksa tarifa vendare 15,270
c) Taksa vietore | Inspektoriatl Shteteror i Punes)
d] Taksa auto
) Shpenzime te panjohura (munge:= dok) 6,686,225 3,058,838
f] Wlera kont & AAM te shitur
gl Tetjere individ te jashtem me parese tatim ne burim B.683,411 1,533,604
Totall
15,365,636 4,607,716
&) Shpenzim | panjohur gioba,pasa cash, interesa - a
EE  amortisime dhe Zhvleftesime .
2014 203
ALL ALl
Amortizimi dhe Zhvieresimet
Amortiziml AAM 7,257,985
Kuota shpenzime per t'u shperneare 251,887
Totali
7,509,873 -

@ fillirni | amortizimt ka ndodhy ne daten ¢ pare fe mugiit posordhes te hyres se AAM dhe per te jane thatuar normat
& omortizimit 10% dhe 12.5 %,

b kuote shpenzime per t'v shperdare permbledh pesen e rendimit te ushirimit me shpenrimet & meremetimeve

dhe mirembajtjes aute te shivira o2 periudha,



ALL ALL
Te Ardhura Finonciare
Interesa Fositive
Fitirm nga kursi | kembimit 56,103 10,504
Te ardhura nga shoger e idhura
Te ardhura nga Interesat - 2,608 1,706,264
Te ardhura nga shitja e AAM-ve
Shpenzime Finonciare
Shpenzime nga riviersime
Shpengime per interesa 4,206,478 211,751
Diferenca negative kembimit 155,378
4,303 ﬁ 1,505,016
Rezultati tatimar . 1]
Rezultat! ushtrimor - 53,685,037 1,830,681
Shpenzime par konsum personal
Dhurata
Gjoba e penalitate shpenz panjohura 6,686,125 3,058,838
Shpeniime por sponsorizim
Te tjera shpengime me dokumentacion jo e plote
Efekti | Korigiimeve to rezultatic Ush:rimar .
- 46,998 812 5,B89,519
Rezultati Tatimor
-46,99E,812 5,889,519
5 ¢ Tatim Fitimi
0% L]

Tatimi Mbi Fitimin




TV BALLKAN SHA

NIPT KD1809005G

[c] viera e
[d] kontri

[e] interes
& Shaiperi
|1&] giobat,
[F] krijimi
[g] tatim

vleren e s
[2]] shpen

[a] kosto e blerjes dhe e pérmiresimit té tokés che t& truallit
[b] kosto & |blerjes dhe e permiresimit per active abjekt amortizimi
iH amadhiti | kapitalit themeltar t& shogerisé o se kontributit té secilit person

[dh] dividehtet e deklaruar dhe ndarja e fitimit

[h] shpenz|met e konsumit personal

[i] shpenzime té cilat tejkalojné kufijté e pércakiuar me lig]

[i] shpenzifne pér dhurata

[k] gdo lloj| shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta
[1] interesi

EMERTIMI

sipas Bilancit

Fiskale

__ 96,887,210
247

hurave

4 T8 [N 150,57

6686225

56,887,210
150,572,247

hperblimeve ne natyré

tet vullnetare té pensioneve

t & paguara mbi interesin maksimal 2 kredisg t& caktuar nga Banka
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Subjekti TV BALLKAN SHA Aktivet Afatgjata Materiale 2014

20% Al p e Gjendje . Pake Glendje Amortizimi Vi.mbetur Amortizimi vietor 2014 _g Amartizimi Amortizim
01.01.14 sime 31.12.14 01.01.13 01.01.13 % ligiore | % Faktike leke [3L12.14 31.12.14 Tatimor
1 |Toka . )
2 |Noemme instime s pergy 73,683,186 2,457,146 76,180,332 62,325,644 11,353,540 20% 10% 1213331 | 12,637,353 63,542,977 1,213,331
3 |Makiner, passje 131,513,712 1,047,528 132,561,341 103,844,222 27,669,490 0% 10% 2827839 | 325889378 106,672,061 1,627,839
d Paisie mompjuterke 141 448,716 u.wmm..umm 143 805 501 124 220,211 uh‘.uuhnmn_m 5% 12.5% m..mmm..umu. 17,199, 95 __N_mumﬁm.wcm 2,385 298
5 n__-_ln_w,..a 55,000 mum.m._um 671,302 = mu_ﬂ__ﬁ_ 208 10% 39,205 632,005 35,295 39, 295
6 |automiste 16,551,004 700,255 17,251,258 8,803,827 7747177 0% 10% 792,224 TESE206 | 9,596,051 792,224
7 |rasen 5 : : 5 : - : .
SHUMA 364,251,620 6,218,116 - 370,469,736 299,197,506 65,053,715 7257987 | 64013836 | 306455893 7

V.0-Per pakesimet ndryshimi | amortizimit dhe wieftes se mbeter te pasgyrohen me storno




ShogeriaTV BALLKAN SHA

NIPTI K0O1809005G

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2014

.- b Gjendje Gijendje
Wr Emertimi Sasia 01 r{ﬁ?zfn 4 Shtesa Pakesime a1 f:;fzéi 14
1 | |Toka
2 | |Ndertime instalime te pergj 73,683,186 2,497 146 76,180,333
3 | |Makineri, paisje 131,513,712 1,047 628 132,561,341
4 | |Paisje kompjuterike 142,448,716 1,358,785 143,805,502
5 | |Paisje Zyre 55,000 616,302 671,303
6 | |Automjets 16,551,004 700,255 17,251,260
7 ||Tetjera - -
TOTAL! 364,251,617 6,218,116 [ 370,469,736
(0)
Amortizimi A A .Materiale 2014
B ; Gjendje ; Gjendje
Mr Emertimi Sasia o1 ﬂ‘] 1 mé 14 Shtesa Pakesime a1 ”j; 32311 4
1 ||Toka - - -
2 | |Mdertime instalime te pergj 62,329 646 1,213,331 63,542 977
3 | |Makineri, paisie 103,844 222 2,827,839 106,672,061
4 | |Paisje kompjuterike 124 220,211 2,385,298 126,605,508
S ||Paisje Zyre - 39,295 38,285
6 ||Automiete 8,803,827 792,224 9,596,051
7 ||Te tjera - -
TOTAL! 289 787,806 7,257, 887 a 306,455,893
Vlera Kontabel Neto e A.A . Materiale 2014
i S Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi fiasia 01 .ri‘r 1 !21]3' 14 Shtesa Pakesime 31 Ii 2‘,23] 14
1 ||Toks
2 ||Wderime Instalime te pergj 11,353,540 2,497 146 1.213.331 12,637,356
3 ||Makineri, paisje 27,669 490 1,047 628 2,827 839 25 889 281
4 ||Paisie kompjuterike 18,228,505 1,356,785 2,385,298 17,199 993
5 ||Paisje Zyre 55,000 616,302 38,295 632,007
6 ||automjete 7,747 177 700,255 T892 236 7,655,197
7 ||Te tiera 0 - 0
B
TOTAL! 65053715 8218117 7,258,000 64,013,836
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TV BALLKEAN SHA
NIPT K01809005G
Pasqyre Nr.1
NEé Leké
ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT Lrnme Sm':[gtnr Viti 2014 Vit 3
1 |Shitjet gjithsej(a + b +c ) T0 11100 96,688,499 58,469,934
a)| Te ardhyra nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 [11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 96,688,499 58,469,934
c}| teardhura nga shitia e Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 140,000 176,000
a) |Qeraja 7081 111041 140,000 176,000
b) |Komisione 7082 111042
c) | Transport per te tjeret 7083 111043
3 Hdrys!}imtt ni inventarin & produkteve (& gatshém e
prodhimeve né proges : ra| 11201
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrj:s dhe per kapital : |72 11300
nga i cilf: Prodhim | aktiveve afatgjata 11301
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| T&tjera 75 11500 1,754,763
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) |Totali i te|lardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+ T+8) 11800 96,828,499 60,400,697

Page 1
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TV BALLKAN SHA

Pasqyre Nr.2

Page 2

NIPT KD1B03005G
Né Leké
AMNEKS STATISTIKOR
"Numri | Kodi
SHPENZIMET Liogarise Statistikor Witi 2014 Wit 2013)
1 |Blerje, shpengime (a+/-brc+-d+a) B0 12100
a) |Blerjeishpe materiale dhe matenake t& fera 601+602 12101
b) | Ndryshimet elgjéntdjeve 12 Materialeve (+/) 12102
) | Malira té bie BOS 12103
dj | Ndryshimet e|g|éndjeve t& Malirave (+/-) 12104
g) | Shpenzime per sherbime G052 BL 2_1 05__
2 |shpenzime personelin (a+b) 64 12200 B0, 275,625 27,588,806
a- | Pagat e persgnedit ] 641 12201 62,353.731.00 2257547000
b-| Shpenzimel pér sig.shogérore dhe shéndetsone G4 12202 p._zaa.amz o0 3.4?9.]_'2‘3.0
c- |Honorare pondent te jashiam 621 = B.683.411.00 1,533,808.0
3 |Amortizimet dhe zhvierésimet 68 12300
4 |Shérbime ngp té treti (a+brerdresirgrh+i+prheien) &1 12400 70,266,622 26,981,210
a) | Sherbimet nga nen-kontrakionet : 12401
b | Trajtime te pefgjithehme 511 12402 21,882 452 9.393.625
c) [Qara 51_3 - 12403 5,113,787.00 1.5562,416.00
d} |Mirembajtie dhe riparime 615 12404 24,185,508.31 29,264 60
e} | Shpenzime Siguracione 616 12405 1.,892,158.00 1,350,152.0
f |Kerkim studi 617 12406
g |Sherbime 1& tera. 618 12407 5.820.802.91 14,280,275.00
n) |Shpenzime konceskane, patenta dhe licensa B23 1_24IZIE
i) |Shpenzime per publicitet, reklama B24 12409 4,210,163.0 1,182,615.00
ii |Transferime, pdhetime, dieta 625 12410 064 1352 1,062,166.03
k) | Shpenzime pastane dne telekomunikacion| G286 12411 5,838,438 58 527 844,52
I} |Shpenzime transporti B27 12412
par Bieqe B271 124121
per shitje g272 124122
m) | Shpenzime per shertme bankare 628 12413 37,150 87 123,048 25)
5 |Tatime dhe thksa (a+b+ctd) 63 12500
a) |Taksa dhe tafifa dogancre 632 12501
b) |Akciza 633 12502
¢} |Taksa dhe tafifa vendore 634 12603 4T 980,00 15.270.00
d). Taksa e regiztrimit dhe tatime te tera B35+538 12504 1,275,000.00 1,257 408 UCIJ
1) | Totali i sh zimeve lI=[1+2+3+4+5) 12600 150,572,247 57,570,016
(o)
Informaté: L Witl 2014 Witi 2013
1 |{Mumri mesatar | te punesuarve 14000 102 50
2|Investimet 15000
a) | Sntimii aspteve fikse 15001
nga fe cilal: asehs fe reja 150011 6,218,116 1,299,480
b} | Pakesimiigseteve fiksa 15002
nga te ciaf shitia e aseteve ekzisfusss 150021
Administratori
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TV BALLKAN SHA
NIPT KD1809005G
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1[Tregti Tregti karburant
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
B|Tregti Tregti te tiera
I Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune piolike
11|Ndertim Ndertime te tjere
li Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim __ |Prodhim pije alkolike, et]
17|Prodhim Prodhime energ)
18|{Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
] Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport mallrazh
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport  |Transport udhetzresh
23|Transport  |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  |Sherbime financare
25|Sherbimi  |Siguracione
26[Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi__ [Hoteleri
29|Sherbimi  [Lojra Fati
30[|Sherbimi  |Veprimtari televiz ve 05,688,499
31|Sherbimi  |Telekomunikacicn
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  |Profesione te lirs
34|Sherbimi __ [Sherbime te tjerz 140,000
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet 96,828,499
TOALI (I+1+11+1V+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2014:

Nr. | te punesuarve

E) 102
Me page deri ne 22.000 leke B
Me page nga 22.001 deri ne 30.000 leke 38
Me page nga 30.001 deri ne 65.500 leke 48
ME page nga 66.501 deri ne 9t 130 leke 5
Me page me te larte se 97.030 leke 5
Totali 102
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